2767 [Q. G]argilio Q. f. Q.¹ Martiali² eq. R., | [pr]aef. coh. I Astyrum pr.³ Britta[n]iae⁴, trib. co. Hisp.⁵ pr.³ Maur. Cae., | [a] mil.⁶, praep. coh. sing.⁷ et vex. | [e]qq. Mauror. in territorio | [A]uziensi praetendentium, | dec. duarum coll.⁸ Auzien[s]is et Rusguniensis, et pat. | prov.⁹, ob insignem in ci[v]es amorem et singularem erga patriam adfectionem et quod eius virtute ac vigilantia Fa[raxen] rebellis¹⁰ cum satellitibus suis fuerit | captus et interfectus, | ordo col. Auziensis, | insidiis Bavarum¹¹ de[cepto] p. p. f.¹² D. d. VIII kal. | [A]pr. pr. CCXXI.¹³